三 江 侗 族 自 治 县

程村乡人民政府文件

程政发〔2025〕1号
[bookmark: _GoBack]

关于成立程村乡老年人体育协会的通知

各村委、乡直各单位：
为深入学习贯彻党的二十大、二十届三中全会精神，全面推进乡村振兴，弘扬体育精神和贯彻落实三江侗族自治县老年人体育协会《关于加强各乡（镇）老年人体育协会领导班子建设的通知》（三老体字【2024】16号）文件精神，经各村推荐，乡人民政府审核研究，决定成立三江侗族自治县程村乡老年人体育协会。现将有关事项通知如下：
1、 协会领导班子成员名单
主  席：唐安礼    程村乡政府退休职工
副主席：吴水保    泗里村退休村干
        莫立云    程村乡文广站退休干部
委  员：唐文清    大树村退休村干
        曹玉昌    头坪村退休老师
二、工作分工与职责
唐安礼负责程村乡老年人体育协会全面工作。
曹庭森协助主席负责人事、财务等工作。
莫立云协助主席负责组织体育活动、培训指导、赛事组织、器材管理等工作。
唐文清协助副主席落实活动资金筹备、培训指导、赛事组织、器材管理等工作。
曹玉昌协助副主席落实活动资金筹备、培训指导、赛事组织、器材管理等工作。

                                   程村乡人民政府
                                   2025年1月9日

— 1 —